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SÖNDAG 29 MARS KL. 18.00  

BJÖRNEKULLA KYRKA  
MUSIK AV C FRANCK, O GJEILO, F SIXTEN M FL 

Björnekulla V Broby kyrkokör 
Per Henrik Johansson, dir 

När krig bryter ut, när torka slår till, 
när översvämningar spolar bort 
hela byar så finns där alltid ett barn 
som går miste om sin skolgång, en 
familj som inte har mat för dagen 
och som fått sitt hem raserat. Vårt 
uppdrag tillsammans som mänsk-
lighet, som kyrka, som engagerade 
medmänniskor över hela världen 
är att finnas där det händer. Upp-
draget är också att göra allt vi kan 
för att katastrofen aldrig ens ska 
inträffa. I det uppdraget behövs vi 
alla! Just nu skär flera aktörer och 
länder ner på sitt humanitära stöd. 
Det lämnar miljontals människor i 
ännu större utsatthet – utan mat, 
vatten och trygghet. Men även när 
världens solidaritet minskar kan vi 
tillsammans göra skillnad. Genom 
att ge, agera och visa medmänsk-
lighet kan vi tillsammans göra det 
möjligt. Med våra gåvor och aktivi-
teter här hemma, vill vi stödja 
hjälparbetet där borta och de som 
är utsända att arbeta på plats. Vi 
lever alla under samma himmel 
och har ansvar för varandra. Därför 
är ditt och mitt bidrag till fastein-
samlingen viktigt!                    
Swisha din gåva till 123 668 62 32 
Märk betalningen med ändamålet. 

Fasteinsamlingen 
Under fastekampanjen som pågår 
från Fastlagssöndagen till Palm-
söndagen, hjälps vi åt att samla in 
pengar till Act Svenska kyrkan, som 
arbetar för att få ut hjälp till män-
niskor som lider nöd runt om i 
världen. Du kan vara med och 
hjälpa genom att bidra på olika 
sätt, till exempel genom att köpa 
lotter i församlingens lotteri med 
fina priser, på Tisdagsträffen, eller 
ge pengar i kollekten. Man kan 
också swisha en valfri summa, 
numret står längre ner i texten.  

Hej!  
Jag heter Lydia och är ny präst här i Björnekulla-Västra Broby 
församling, och vilken glädje det är att få komma hit och få 
arbeta för er. Jag kommer jobba här under det kommande 
året och ser fram emot att få lära känna församlingen och 
möta många av er som lever och bor i och omkring Åstorp.  
Jag bor med min familj i Helsingborg och tycker väldigt myck-
et om att gå på konsert, laga mat, vara kreativ på olika sätt 
och samtala med människor om allt mellan himmel och jord.  
Söndagen den 1 februari firar jag min första mässa i Björne-
kulla kyrka, därefter 22 februari och 1 mars, och hoppas att 
jag får möta många av er där, vilket fantastiskt år som ligger 
framför oss, ingen vet vad som väntar runt hörnet, tänk vad 
spännande!  
Tills vi ses, frid till dig och de dina!  
Lydia  

FÖRSAMLINGSKÅREN 
Måndag 23 februari kl. 10.30                                 
Bön i Björnekulla kyrka 
Onsdag 18 mars kl. 14.00           
Gemenskapsträff i Björnekulla 
kyrka på temat liturgiska kläder. Gäst: Erika Holm 
Johansson. Vi tittar på vilka kläder prästen bär vid 
högmässan och vilka övriga textilier som finns i 
kyrkan, samt kyrksilvret. Andakt. Kaffeservering 
(20 kr). Vi stannar i kyrkan under hela samlingen. 
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MUSIKGUDSTJÄNST  
SÅNG & ORGEL  

SÖNDAG 22 FEBRUARI KL. 18.00                
BJÖRNEKULLA KYRKA  

SÅNGER FRÅN DEN FRANSKA ROMANTISKA     
EPOKEN VARVAT MED MUSIK FÖR ORGELSOLO  

KARIN ANDERSSON, MEZZOSOPRAN  
PER HENRIK JOHANSSON, ORGEL/PIANO  

Rekord: 60,8 miljoner till Julinsamlingen 2025                                                                               
Act Svenska kyrkans julinsamling 2025 “Sprid ljus i mörkret” samlade in 60,8 miljoner kronor, ett nytt 
rekord i kampanjens historia! Pengarna bidrar till fredsarbete i världens mest konfliktdrabbade områ-
den. 5 142 kronor blev beloppet som samlades in i Björnekulla-Västra Broby församling till Svenska  
kyrkans julkampanj denna gång. Stort tack till alla givare! 

KOMMANDE FAMILJEGUDSTJÄNSTER  
Söndag 1 mars kl. 14.30 firas familjegudstjänst 
med 2-årsminne av dopet, tillsammans med för-
skolan Kyrktuppen, i Björnekulla kyrka. Familjer till 
barn som döptes för två år sedan är särskilt in-
bjudna, men alla är välkomna till kyrkans familje-
gudstjänster! Lunch serveras i församlingshemmet 
efteråt. Föranmälan till pastorsexpeditionen på 
tel. 042-569 00 senast 25 februari om ni vill äta. 
Söndag 8 mars kl. 11.00 blir det familjegudstjänst 
i Hyllinge kyrka på temat ”Kvinnor i Bibeln” och 
barnen har inför denna dag fått lära sig mer om 
några av de mest kända kvinnorna i Bibeln. Barn-
kören sjunger. Efteråt serveras lunch i församlings-
salen. Föranmälan till Jennie på tel. 073-746 12 12 
senast 3 mars om ni vill äta. 

Inspirationsdag i Kvidinge 12 februari 
Vi var ett 30-tal kyrkoarbetare i Luggude-Åsbo kontrakt som sam-
lades i vackra Kvidinge församlingshem med anor från 1700-talet 
på temat hur vi bäst möter människor som kommer till kyrkan. Vi 
var församlingspedagoger, barnledare, musiker och präster som 
fick ta del av föreläsaren Malin Agheds erfarenheter, lärdomar 
och tips som hon genom åren samlat på sig som tidigare teater-
pedagog i Göteborg och nu kyrkvaktmästare och guide i S:t Ibbs 
kyrka på Ven. Vi blev påminda om hur viktigt det är att människor 
som kommer till kyrkans gudstjänster och andra samlingar ska 
känna sig inte bara välkomna, utan väntade. Vi räknar med dem, 
att de ska komma, med andra ord. Vi resonerade kring värdet i att 
få uppleva sig ”höra hemma” i kyrkan, och bli bekräftad som både 
väntad och behövd. Att få träffas ibland och dela liv och erfaren-
heter från vårt arbete i församlingarna är en ynnest. Tack till 
Lotta, församlingspedagog i Kvidinge, som var värd för samlingen 
och till husmor Christina som serverade en god förmiddagsfika/
Louise Skeppargård  


